

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=98 965	<b>tranche 2</b> <=197 816	<b>tranche 3</b> <=360 387	<b>tranche 4</b> <=623 744	<b>tranche 5</b> <=1 847 610
<b>nombre d'entreprises</b>	<b>230</b>	<b>41</b>	<b>60</b>	<b>58</b>	<b>43</b>	<b>28</b>
effectif moyen (exploitant inclus)	2,0	1,1	1,4	1,8	2,7	3,8
<b>PRODUCTION HT</b>	<b>€ 326 450</b>	<b>68 588</b>	<b>144 282</b>	<b>274 409</b>	<b>468 657</b>	<b>983 805</b>
dont production végétale	€ ns	ns	ns	ns	ns	ns
dont production animale	€ 178 341	19 582	49 384	141 489	261 023	636 505
production par unité de m.o.	€ 164 777	64 640	101 959	149 225	176 814	258 346
marge brute	% 51,9	75,2	69,4	53,8	52,3	42,7
valeur ajoutée	% 31,9	45,4	40,6	31,9	34,3	26,0
charges de personnel	% 7,2	3,3	6,6	7,3	8,4	6,9
EBE hors cotisations exploitant	% 24,0	40,6	33,1	23,8	25,3	18,6
amortissements et provisions	% 11,1	17,0	17,3	10,2	13,2	7,6
résultat exploitat° hors cot. expl.	% 13,1	21,5	17,7	13,8	12,1	11,2
résultat financier	% -1,1	-1,6	-1,7	-0,9	-1,2	-0,9
résultat courant hors cot. expl.	% 12,0	19,9	16,0	12,9	10,9	10,3
<b>RES. COURANT hors cot. expl.</b>	<b>€ 39 252</b>	<b>13 648</b>	<b>23 019</b>	<b>35 341</b>	<b>51 082</b>	<b>101 460</b>
cotisations de l'exploitant	% 2,3	6,2	4,0	2,9	1,9	1,2
résultat courant	% 9,7	13,7	12,0	9,9	9,0	9,1
<b>RESULTAT COURANT</b>	<b>€ 31 782</b>	<b>9 420</b>	<b>17 300</b>	<b>27 260</b>	<b>42 029</b>	<b>89 190</b>
crédit clients (jrs production TTC)	31	32	53	26	25	31
B.F.R. (jrs production HT)	47	21	45	51	56	42